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Inatherm, Kanaalverwarmer, elektrisch, rond, CV-serie
v104, 2018-11-13

Fabrikant: Inatherm B.V.
Producteigenschappen:

Constructie: omkasting, verwarmingselement, luchtdichtheidklasse C (EN 15727), inwendige
reinheidsklasse 1 (ISO 8502-3).

Samenstelling: omkasting aluzinkplaat AZ 185, verwarmingselement corrosievast staal (1.4301)
(EN10088-1).

Samenstelling: omkasting corrosievast staal (1.4301) (EN 10088-1), verwarmingselement corrosievast
staal (1.4301) (EN10088-1).

Samenstelling: omkasting corrosievast staal (1.4404) (EN 10088-1), verwarmingselement corrosievast
staal (1.4301) (EN10088-1).
Warmteproductie:

Vermogen (kW): 0,2.
Vermogen (kW): 3.
Vermogen (kW): 0,4.
Vermogen (kW): 0,6.
Vermogen (kW): 0,9.
Vermogen (kW): 1,2.
Vermogen (kW): 1,5.
Vermogen (kW): 1,8.
Vermogen (kW): 2,1.
Vermogen (kW): 2,7.
Vermogen (kW): 3,0.
Vermogen (kW): 3,3.
Vermogen (kW): 5,0.
Vermogen (kW): 6,0.
Vermogen (kW): 9,0.
Vermogen (kW): 12,0.

Temperatuur, intrede (°C): .....
Temperatuur, uittrede (°C): .....
Debiet (m3/h): .....

Vermogensregeling: aan/uit.
Vermogensregeling: modulerend.
Vermogensregeling: hoog/laag.

Rooster:

Aantal (st.): .....
Constructie: .....
Luchtrichting: .....

Worp (m): .....
Verwarmingselement:
Aantal (st.): .....
Elektriciteit:

Aansluitspanning (V): 1 x 230.
Aansluitspanning (V): 2 x 400.
Aansluitspanning (V): 3 x 400.

Isolatieklasse (IP): 43.
Isolatieklasse (IP): 55.

Communicatie:
Protocol: 0 - 10 Volt.
Behuizing:

Materiaal: omkasting aluzink plaatmateriaal AZ 185.
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Afmetingen, massa:

Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,

Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,
Aansluiting lucht,

intrede (mm):
intrede (mm):
intrede (mm):
intrede (mm):
intrede (mm):
intrede (mm):
intrede (mm):
intrede (mm):
intrede (mm):
intrede (mm):

uittrede (mm):
uittrede (mm):
uittrede (mm):
uittrede (mm):
uittrede (mm):
uittrede (mm):
uittrede (mm):
uittrede (mm):
uittrede (mm):
uittrede (mm):

80.

100.
125.
150.
160.
200.
250.
315.
355.
400.

100.
125.
150.
160.
200.
250.
315.
355.
400.



